Prefeitura%20Municipal%20de%20Varj%C3%A30%20de%20Minas - CNPJ: 01.609.780/0001-34

01-
02-
03-
04-
05 -

Receitas%20Mensais%20para%20Verifica%C3%A7%C3%A30%20dos%20Limites

Janeiro
Fevereiro
Margo
Abril
Maio

TOTAL

MAag

Estado de Minas Gerais

Periodo: 05/2005

Receita da CAEmara ExercAcio Atual

25.000,00
25.000,00
25.000,00
25.000,00
25.000,00

125.000,00

ArrecadaA8A£o do MunicApio (Receita TributAjria +
TransferAancias) ExercAcio Anterior
365.881,72
316.630,36
340.456,91
327.442,33
359.591,08
1.710.002,40
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