Prefeitura%20Municipal%20de%20Varj%C3%A3o%20de%20Minas - CNPJ: 01.609.780/0001-34

Estado de Minas Gerais



Receitas%20Mensais%20para%20Verifica%C3%A7%C3%A3o%20dos%20Limites

Período: 05/2005

Mês	Receita da Cãmara ExercÃcio Atual	Arrecadação do MunicÃpio (Receita Tributária + Transferências) ExercÃcio Anterior
01 - Janeiro	25.000,00	365.881,72
02 - Fevereiro	25.000,00	316.630,36
03 - Março	25.000,00	340.456,91
04 - Abril	25.000,00	327.442,33
05 - Maio	25.000,00	359.591,08
TOTAL	125.000,00	1.710.002,40